

正味財産増減計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	300,003,994	300,002,766	1,228
受取配分金	223,624,558	222,334,946	1,289,612
受取材料費等	43,556,694	48,322,276	△ 4,765,582
受取事務費	32,822,742	29,345,544	3,477,198
労働者派遣事業等受託事業費	2,160,196	2,470,423	△ 310,227
労働者派遣事業等受託事業費	2,160,196	2,470,423	△ 310,227
職業紹介事業受託収益	0	0	0
職業紹介事業受託収益	0	0	0
S P 技能講習共同費収益	0	0	0
S P 技能講習共同費収益	0	0	0
受取会費	1,434,000	1,462,800	△ 28,800
正会員受取会費	1,434,000	1,462,800	△ 28,800
受取補助金等	30,516,000	29,516,000	1,000,000
受取連合交付金	14,339,000	13,339,000	1,000,000
受取市補助金	16,177,000	16,177,000	0
雑収益	111,118	86,263	24,855
受取利息	96	119	△ 23
雑収益	111,022	86,144	24,878
経常収益計	334,225,308	333,538,252	687,056
(2) 経常費用			0
事業費	330,138,612	332,128,885	△ 1,990,273
支払配分金	223,624,558	222,334,946	1,289,612
支払材料費等	42,133,881	47,757,576	△ 5,623,695
給料手当	11,891,739	14,869,087	△ 2,977,348
臨時雇賃金	948,265	472,600	475,665
法定福利費	5,355,832	5,215,781	140,051
退職給付費用	739,610	863,428	△ 123,818
福利厚生費	148,985	120,430	28,555
旅費交通費	25,660	100,720	△ 75,060
通信運搬費	2,017,118	1,982,672	34,446
減価償却費	455,683	395,235	60,448
什器備品費	0	327,460	△ 327,460

(単位：円)

科 目		当年度	前年度	増 減
	消耗品費	2,885,806	2,489,400	396,406
	修繕費	40,832	308,605	△ 267,773
	印刷製本費	232,837	115,228	117,609
	会議費	8,399	5,989	2,410
	光熱水料費	542,797	532,878	9,919
	賃借料	4,996,528	4,230,641	765,887
	保険料	2,588,889	3,000,364	△ 411,475
	諸謝金	25,821,921	21,692,152	4,129,769
	租税公課	2,446,027	1,898,874	547,153
	委託費	3,178,457	3,372,733	△ 194,276
	支払手数料	22,675	19,306	3,369
	雑費	32,113	22,780	9,333
	管理費	4,097,536	4,571,665	△ 474,129
	役員報酬	419,300	262,000	157,300
	給料手当	1,445,961	1,414,884	31,077
	法定福利費	227,498	234,308	△ 6,810
	退職給付費用	59,880	51,612	8,268
	福利厚生費	3,995	3,008	987
	会議費	17,405	171,181	△ 153,776
	役員等旅費交通費	187,800	171,100	16,700
	旅費交通費	266,800	586,790	△ 319,990
	通信運搬費	207,588	230,427	△ 22,839
	什器備品費	0	0	0
	消耗品費	28,903	23,465	5,438
	修繕費	228	825	△ 597
	印刷製本費	381,353	380,932	421
	光熱水料費	21,963	22,042	△ 79
	賃借料	63,904	64,161	△ 257
	保険料	136,371	138,356	△ 1,985
	租税公課	26,473	16,926	9,547
	支払負担金	371,400	374,500	△ 3,100
	委託費	177,756	416,775	△ 239,019
	支払手数料	1,525	1,523	2
	雑費	51,433	6,850	44,583
	経常費用計	334,236,148	336,700,550	△ 2,464,402
	当期経常増減額	△ 10,840	△ 3,162,298	3,151,458
2.	経常外増減の部			0
	(1) 経常外収益			0

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
過年度収益修正	0	0	0
過年度収益修正	0	0	0
經常外収益計	0	0	0
(2) 經常外費用			0
固定資産除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
什器備品除却損	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
經常外費用計	0	0	0
当期經常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 10,840	△ 3,162,298	3,151,458
一般正味財産期首残額	26,515,557	29,677,855	△ 3,162,298
一般正味財産期末残額	26,504,717	26,515,557	△ 10,840
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期經常外増減額	0	0	0
指定正味財産期首残額	0	0	0
指定正味財産期末残額	0	0	0
III 正味財産期末残高	26,504,717	26,515,557	△ 10,840